
UCHWAŁA NR XII/70/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze  zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Raków uchwala,  
co następuje :

§ 1. 
W uchwale  Nr V/16/2015 Rady Gminy  Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2015 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa    się  uchwalone dochody budżetowe o kwotę 104.905,05 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa  się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 104.905,05 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: AE1B70EE-1F78-4854-B3AD-F1FD16157C2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 397 076,00 31,00

Dostarczanie wody 397 076,00 31,00

0920 Pozostałe odsetki 76,00 31,00

600 Transport i łączność 783 337,00 25 000,00

Drogi wewnetrzne 30 000,00 25 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

30 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 666 745,15 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 666 745,15 40 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

69 456,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 157 755,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 364,00 0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

18 805,00 - 18 805,00

2705

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 18 805,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 883 516,00 20,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 13,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 13,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 028 677,00 7,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 109,00 7,00

758 Różne rozliczenia 9 506 562,00 21 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 628 986,00 21 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 628 986,00 21 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/70/2015 Rady Gminy Raków z dnia 10 września 2015r.

Rozdział Po zmianie

397 107,00

40002 397 107,00

107,00

808 337,00

60017 55 000,00

55 000,00

706 745,15

70005 706 745,15

109 456,00

157 755,00

75075 102 364,00

0,00

18 805,00

9 527 562,00

3 883 536,00

75601 1 013,00

13,00

75801 4 649 986,00

4 649 986,00

75615 1 028 684,00

116,00

Id: AE1B70EE-1F78-4854-B3AD-F1FD16157C2E. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 062 831,00 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 096,00 600,00

0830 Wpływy z usług 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 572 813,00 17 074,80

Gospodarka odpadami 344 515,00 17 074,80

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 17 074,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 191 663,64 1 179,25

Pozostała działalność 2 891 172,64 1 179,25

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

16 000,00 1 179,25

25 136 881,46 104 905,05

3 063 431,00

85228 20 696,00

1 200,00

589 887,80

90002 361 589,80

17 074,80

3 192 842,89

92195 2 892 351,89

17 179,25

Razem: 25 241 786,51

Id: AE1B70EE-1F78-4854-B3AD-F1FD16157C2E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 377 944,59 25 000,00

Drogi wewnetrzne 88 800,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 88 800,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 3 914 512,91 40 051,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 213 027,00 40 051,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 2 000,00

4115 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 300,00

4125 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 450,00 6 000,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 7 000,00

4175 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 8 000,00

4215 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 29 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 1 505,00 - 1 505,00

4305 Zakup usług pozostałych 0,00 1 505,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 051,00

801 Oświata i wychowanie 6 769 427,00 21 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 519 027,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 3 830 432,00 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 896,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 088,10 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 894 136,00 17 074,80 911 210,80

3 831 032,00

85228 55 496,00

14 688,10

6 790 427,00

80148 540 027,00

39 500,00

0,00

1 505,00

8 051,00

0,00

8 000,00

158 000,00

0,00

7 000,00

13 000,00

0,00

300,00

44 450,00

75075 253 078,00

0,00

2 000,00

60017 113 800,00

113 800,00

3 954 563,91

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/70/2015 Rady Gminy Raków z dnia 10 września  2015r.

Rozdział Po zmianie

1 402 944,59

Id: AE1B70EE-1F78-4854-B3AD-F1FD16157C2E. Podpisany Strona 1



Gospodarka odpadami 399 269,00 17 074,80

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 17 074,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 700 700,00 1 179,25

Pozostała działalność 4 557 000,00 1 179,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 179,25

26 496 353,80 104 905,05Razem: 26 601 258,85

92195 4 558 179,25

1 179,25

90002 416 343,80

297 074,80

4 701 879,25

Id: AE1B70EE-1F78-4854-B3AD-F1FD16157C2E. Podpisany Strona 2




